

Znak: RGI.271.3.2017

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz ofertach odrzuconych

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) zawiadamia się, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Przebudowę i remont zabytkowego budynku Muzeum Ziemi Rawskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia w Rawie Mazowieckiej”** wybrano ofertę firmy:

**Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane
„ZAWISZA” Sp. z o.o.
ul. Wielkopolska 7
26-600 Radom**

Uzasadnienie

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na **„Przebudowę i remont zabytkowego budynku Muzeum Ziemi Rawskiej wraz z zagospodarowaniem otoczenia w Rawie Mazowieckiej”** w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty miał kierować się ceną za wykonanie zamówienia (60%), okresem gwarancji (20%) oraz terminem wykonania zamówienia (20%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi w SIWZ i PZP. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto /zł/	Okres gwarancji /lata/	Termin wykonania zamówienia	Suma punktów
1	Usługi Remontowo – Budowlane Waldemar Rzeźnik ul. Rapackiego 11/63a 26-600 Radom	686.001,29 -	5 -	do dnia 30.10.2017 r. -	Oferta odrzucona -
2	Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „ZAWISZA” Sp. z o.o. ul. Wielkopolska 7 26-600 Radom	750.740,88 60,00 pkt	5 20,00 pkt	do dnia 30.10.2017 r. 20,00 pkt	 100,00 pkt

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że oferta złożona przez Wykonawcę Usługi Remontowo – Budowlane Waldemar Rzeźnik, ul. Rapackiego 11/63a, 26-600 Radom w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego została odrzucona.

Uzasadnienie faktyczne

Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami), wezwał ww. Wykonawcę do złożenia wyjaśnień. Termin na ich wniesienie upłynął w dniu 03.04.2017 r. o godz. 10⁰⁰.

W związku z faktem, iż Wykonawca nie złożył przedmiotowych wyjaśnień w ww. terminie, Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 89 ust. 1 pkt 4) odrzucił ofertę Wykonawcy Usługi Remontowo – Budowlane Waldemar Rzeźnik, ul. Rapackiego 11/63a, 26-600 Radom.

Uzasadnienie prawne

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zmianami) art. 89 ust. 1 pkt 4). Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy PZP o zamówienie publiczne Zamawiający zawiera umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni, od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. W tym celu należy skontaktować się z Panem Pawłem Piątkiewiczem tel. 046 814 42 01 w godz. 8 - 16.

BURMISTRZ MIASTA


mgr inż. Dariusz Misztal